[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2022                                                                                № 2082

Об отмене постановлений администрации

города Сосновоборска от 24.11.2022 № 1808, от 23.11.2022 № 1774, от 29.11.2022 № 1832, от 29.11.2022 № 1834, от 29.11.2022 № 1833, от 30.11.2022 № 1855, от 30.11.2022 № 1852, от 30.11.2022 № 1854, от 24.11.2022 № 1790

В целях соблюдения прав и интересов граждан, собственников помещений, расположенных в многоквартирных домах по адресам: Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. 9-й пятилетки, д.6; ул. 9-й пятилетки, д.28; ул. Ленинского Комсомола, д.18; ул. Ленинского Комсомола, д.12; ул. Энтузиастов, д.7; ул. Энтузиастов, д.11; ул. Солнечная, д.9; ул. Новоселов, д.28; ул. Новоселов, д.18. До уточнения границ земельных участков в соответствии с Законом Красноярского края от 23.05.2019 №7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить следующие постановления администрации города Сосновоборска:

- от 24.11.2022 № 1808 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201003:47»;

- от 23.11.2022 № 1774 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201001:45»;

- от 29.11.2022 № 1832 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201004:34»;

- от 29.11.2022 № 1834 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201004:32»;

- от 29.11.2022 № 1833 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201004:51»;

- от 30.11.2022 № 1855 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201006:49»;

- от 30.11.2022 № 1852 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201005:49»;

- от 30.11.2022 № 1854 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201005:47»;

- от 24.11.2022 № 1790 «Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0201001:37».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска и опубликовать в городской газете «Рабочий».
Глава города Сосновоборска                                                         А.С. Кудрявцев